宽带通讯级工作站
MW-ONU [2000(ORS)]-8114
MW-ONU-8114 HFC
110dB V
60VAC 220VAC
宽带通讯级光工作站是 双向宽带接
入网的光节点设备。
可配两个光接收机，由状态监测或备份切换驱动组件控

-
电源
订货信息
选配件表
MW ATT*- 固定衰减器
MW-RTX-1431 回传 模块光发射
TPR2000MW- 应答器单元
下行光接收模块MW-ORM
配件
系统链路指标
测试口电平
增益调整范围
倾斜调整范围
主备通道射频隔离度
主备切换时间
上行通道混合放大增益
射频输出连接
内部射频连接
电源交流供电电压
应答器数据接口
最大功耗
-
回传光接收 应答器
℡订购案例
根据您的需要该放大器的型号为：
:
, MW-ONU-8114-A7KG-D-B24Y-1SS
5
5
若您需要订制双向配置的多功能宽带光工作站 频率范围分割频率为 模块 标称斜率 光接头两路正向
光接收 回传光发射模块 反向增益；反向三态门控制输入配有应答器供电电源为 过流。
。
您若不习惯上述的型号对应，也可以采用文字描述的方式向我们订货。
,750MHz ; 42/54;GaAs ;12dB ;SC/APC ;
,MW- 2mW ;24dB ; , 60V;10A
/
RTX-1431/
光纤接头
分割频率 正向光接收 过流
频率带宽 分割频率 放大模块 回传光发射模块
7:750
8:860
MHz
MHz
E:30/47
S:40/52
K:42/54
J:55/75
A:65/87
X:单向
S:Si
G:GaAs
模块
混合